[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ЧЕМДАЛЬСК

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» мая  2024 г.                                                                                                         № 22-п
О внесении изменений в Постановление Администрации п. Чемдальск от 30.09.2022 г. № 41-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения поселка Чемдальск, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории поселка Чемдальск»
В целях приведения нормативных правовых актов поселка Чемдальск в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом п. Чемдальск
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации поселка Чемдальск от 30.09.2022 г. № 41-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения поселка Чемдальск, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории поселка Чемдальск» следующее изменение:
1) таблицу в Приложение к Постановлению изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Вид и назначение объекта недвижимости
	Адрес

(место положение)
	Протяженность, м
	Реестровый номер муниципального имущества
	Номер и дата государственной регистрации права собственности

	1
	7.4. сооружения дорожного транспорта
	п.Чемдальск, ул. Речная
	0,409
	21
	88:03:0030001:333 24/095/2024-2, от 28.02.2024г

	2
	7.4. сооружения дорожного транспорта
	п.Чемдальск, ул. Центральная
	0,591
	20
	88:03:0030001:334 24/095/2024-2от 28.02.2024г

2. Разместить настоящее Постановление на сайте муниципального образования «поселок Чемдальск»  сети «Интернет»(https://chemdalsk-r04.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Настоящее Постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава поселка Чемдальск                                                                     Е.В. Лежепекова